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Circuito Int le
S.Barbara
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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon @w

MX RAVE - Ponte a Egola

Veteran Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Seconda Manche 01/09/2013 10:35. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:48:37 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:55.434 +1.018 10:58:23.327
(14) BERTINI MARCO 6 1:55.617 +1.201 11:00:18.944 (100) MAZZAMUTO FRANCO
1 10:50:35.076 7 1:54.930 +0.514 11:02:13.874 1 10:50:51.467
2 1:52.229 +0.082 10:52:27.305 8 1:54.416 11:04:08.290 2 2:02.948 +1.416 10:52:54.415
3 1:52.564 +0.417 10:54:19.869 9 1:54.808 +0.392 11:06:03.098 3 2:01.532 10:54:55.947
4 1:52.150 +0.003 10:56:12.019 10 1:55.950 +1.534 11:07:59.048 4 2:02.481 +0.949 10:56:58.428
5 1:52.147 10:58:04.166 5 2:04.133 +2.601 10:59:02.561
6 1:52.774 +0.627 10:59:56.940 (145) GNONI ANTONIO 6 2:03.623 +2.091 11:01:06.184
7 1:53.475 +1.328 11:01:50.415 1 10:50:43.665 7 2:02.626 +1.094 11:03:08.810
8 1:52.551 +0.404 11:03:42.966 2 1:54.974 +0.453 10:52:38.639 8 2:02.046 +0.514 11:05:10.856
9 1:52.300 +0.153 11:05:35.266 3 1:56.247 +1.726 10:54:34.886 9 2:03.503 +1.971 11:07:14.359
10 1:52.564 +0.417 11:07:27.830 4 1:54.607 +0.086 10:56:29.493 10 2:32.221 +30.689 11:09:46.580
5 1:54.990 +0.469 10:58:24.483
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:55.603 +1.082 11:00:20.086 (357) DI TROCCHIO ONORATO
1 10:50:35.747 7 1:54.778 +0.257 11:02:14.864 1 10:50:59.093
2 1:52.886 +0.839 10:52:28.633 8 1:55.477 +0.956 11:04:10.341 2 2:16.906 10:53:15.999
3 1:52.047 10:54:20.680 9 1:54.521 11:06:04.862 3 2:19.343 +2.437 10:55:35.342
4 1:52.327 +0.280 10:56:13.007 10 1:55.916 +1.395 11:08:00.778 4 2:22.005 +5.099 10:57:57.347
5 1:53.019 +0.972 10:58:06.026 5 2:30.665 +13.759 11:00:28.012
6 1:52.836 +0.789 10:59:58.862 (711) NERI GABRIELE 6 2:25.466 +8.560 11:02:53.478
7 1:53.060 +1.013 11:01:51.922 1 10:50:42.467 7 2:29.926 +13.020 11:05:23.404
8 1:52.308 +0.261 11:03:44.230 2 1:55.311 +0.708 10:52:37.778 8 2:48.438 +31.532 11:08:11.842
9 1:52.378 +0.331 11:05:36.608 3 1:56.086 +1.483 10:54:33.864
10 1:53.155 +1.108 11:07:29.763 4 1:54.977 +0.374 10:56:28.841
5 1:54.838 +0.235 10:58:23.679
(2) CANCELLI MARIO 6 1:56.187 +1.584 11:00:19.866
1 10:50:38.270 7 1:54.603 11:02:14.469
2 1:52.941 +1.476 10:52:31.211 8 1:55.459 +0.856 11:04:09.928
3 1:51.919 +0.454 10:54:23.130 9 2:19.963 +25.360 11:06:29.891
4 1:51.465 10:56:14.595 10 2:25.385 +30.782 11:08:55.276
5 1:51.786 +0.321 10:58:06.381
6 1:53.722 +2.257 11:00:00.103 (61) ROFI STEFANO
7 1:52.972 +1.507 11:01:53.075 1 10:50:46.468
8 1:52.730 +1.265 11:03:45.805 2 2:00.766 +3.036 10:52:47.234
9 1:53.353 +1.888 11:05:39.158 3 1:57.730 10:54:44.964
10 1:57.704 +6.239 11:07:36.862 4 1:58.662 +0.932 10:56:43.626
5 1:59.048 +1.318 10:58:42.674
(747) DAL BO MARCO 6 2:02.298 +4.568 11:00:44.972
1 10:50.39.836 7 2:03.061 +5.331 11:02:48.033
2 1:54.539 +1.646 10:52:34.375 8 2:03.686 +5.956 11:04:51.719
3 1:52.893 10:54:27.268 9 2:04.909 +7.179 11:06:56.628
4 1:55.214 +2.321 10:56:22.482 10 2:01.070 +3.340 11:08:57.698
5 1:53.595 +0.702 10:58:16.077
6 1:54.660 +1.767 11:00:10.737 (32) MASTROPASQUA DIEGO
7 1:53.926 +1.033 11:02:04.663 1 10:50:50.334
8 1:54.073 +1.180 11:03:58.736 2 2:03.726 +3.155 10:52:54.060
9 1:56.482 +3.589 11:05:55.218 3 2:05.434 +4.863 10:54:59.494
10 1:59.544 +6.651 11:07:54.762 4 2:04.648 +4.077 10:57:04.142
5 2:05.119 +4.548 10:59:09.261
(18) FAVOLI ALESSANDRO 6 2:02.744 +2.173 11:01:12.005
1 10:50:40.843 7 2:01.447 +0.876 11:03:13.452
2 1:54.521 +0.624 10:52:35.364 8 2:02.378 +1.807 11:05:15.830
3 1:54.003 +0.106 10:54:29.367 9 2:00.571 11:07:16.401
4 1:54.539 +0.642 10:56:23.906 10 2:02.028 +1.457 11:09:18.429
5 1:54.048 +0.151 10:58:17.954
6 1:53.897 11:00:11.851 (622) TABANI LUCA
7 1:55.168 +1.271 11:02:07.019 1 10:50:50.680
8 1:56.799 +2.902 11:04:03.818 2 1:59.559 +0.286 10:52:50.239
9 1:57.678 +3.781 11:06:01.496 3 1:59.273 10:54:49.512
10 1:55.632 +1.735 11:07:57.128 4 2:00.222 +0.949 10:56:49.734
5 2:20.162 +20.889 10:59:09.896
(4) PELOSI FAUSTO 6 2:05.720 +6.447 11:01:15.616
1 10.50.42.056 7 2:00.904 +1.631 11:03:16.520
2 1:55.196 +0.780 10:52:37.252 8 2:00.164 +0.891 11:05:16.684
3 1:55.730 +1.314 10:54:32.982 9 2:01.074 +1.801 11:07:17.758
4 1:54.911 +0.495 10:56:27.893 10 2:25.034 +25.761 11:09:42.792
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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